
ZARZĄDZENIE Nr16/15 


Wójta Gminy Gzy 


z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawki czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej lokali mieszkalnych oraz 
opłaty za energię cieplną. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późno zm. ) , art. 8 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 150 z późno zm.) or az § 5, ust. 1 Uchwały Nr XXXVII/172/14 Rady Gminy 
Gzy z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem gminy na lata 2014-2018 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r. poz. 8755) 
zarządzam, co następuje: 

§1 

U stala się z dniem 1 czerwca 2015 r. miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 powierzchni użytkowej 
lokalu mieszkalnego w wysokości 1,5 zł (słownie: jeden złoty pięćdziesiąt groszy). 

§2 

Ustala się z dniem 1 czerwca 2015 r. miesięczną stawkę opłaty za energię cieplną dostarczaną przez 
Wynajmującego za 1 m2 powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego w wysokości 4 zł (słownie: 
cztery złote). 

§3 

Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czynię Kierownika Referatu Inwestycj i, Gospodarki 
Nieruchomościami i Ochrony Środowiska. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


